

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ فبروری ۲۰۱۸

"عبدالمود" و کنفرانس حقوق بشر

دوشنبه- ۰۷ حوت ۱۳۹۶ - کابل: امروز بعد از مدتها، سرخط اخبار، با پخش خبری از "عبدالله عبدالله- عبدالمود" به اطلاع مردم رسانیده شد. خبر حکایت از آن داشت که "عبدالمود" در کنفرانس بین المللی در سویس که به منظور رعایت و دفاع از حقوق بشر در سطح جهان دایر گردیده است، شرکت نموده و حرفهائی در آنجا گفته است. به نظر من شرکت افرادی از قماش "عبدالمود" در همچو کنفرانسهائی می تواند بیانگر:

۱- اهانت به خون تمام آنهائی باشد، که به وسیله جنایتکارانی چون "عبدالمود" و شرکاء مظلومانه به قتل رسیده اند.
۲- اهانت به حافظه جمعی، تاریخی و وجدان جامعه بشری باشد. آنها با شرکت شان در چنین کنفرانسهائی در حالی که تا هنوز اجساد را که در گور های دسته جمعی زیر خاک نموده اند، نپوسیده، در عمل وجدان و حافظه جمعی مردم را به سخره می گیرند.

۳- شخص "عبدالمود" به گواهی تاریخ و شهادت ده ها و صد ها هزار نفر از باشندگان حمام خون کابل و میلیونها هموطن دیگر ما در سراسر افغانستان، خلاف چهره سینگار کرده فعلی اش یک تن از جنایتکاران و قاتلانست که عمری را در خدمت سرباند جلدش "احمدشاه مسعود" و در همکاری تنگاتنگ با جنایتکارانی چون فهیم، بسم الله، سالنگی و امثال شان قرار داشته، بر مینای میزان جنایتش در داخل مناسبات جمعیت و شورای نظار به مقام فعلی اش دست یافته است.

۴- جنایات "عبدالمود" در قتل عام "افشارنانکچی" آنقدر برجسته و آشکار است که هیچ جمعیتی و یا شورای نظارنی هم نمی تواند آن را انکار نماید. عین نقش در کشتار "چاه آهو" و قتل عام بیش از ۱۰۰۰ جوان بدخشانی- تخاری که نمی خواستند حاکمیت اسلام سیاسی را بپذیرند، محرز تر از آن است که کسی بتواند آن را زیر سوال ببرد.

با تمام این خصوصیات وقتی فردی مانند "عبدالمود" در چنان کنفرانسی شرکت می ورزد، از چند حالت خارج نیست؟
۱- یا این که تمام اعضای شرکت کننده در چنان کنفرانسی همه افرادی اند از قماش "عبدالمود" صاحب طینت های زشت و جنایتکار با چهره های سینگار کرده

۲- یا تمام آنهائی که فریب چنین اشخاصی را خورده به حرف آنها باور می کنند، یک مشت انسان احمق و نادانی اند که ظرفیت مغزی شان به صفر تقرب می نماید.

- ۳- جواسیسی اند کار کشته که می خواهند از چنین جنایتکارانی به منظور تحکیم مناسبات استعماری خود استفاده نمایند.
- ۴- انسانهای مردم فریب و کلاشی اند که با وجود شناخت از یک دیگر، جهت فریب و تحمیق مردم کشور های خودشان با افرادی از قماش "عبدالمود" کنفرانس دایر می نمایند.
- ۵- چه بسا همه صاحب تمام خصوصیتی باشند که در بالا ذکر شد، در غیر آن می توانست اولین سوال از افرادی مانند "عبدالمود" راجع به جنایاتش خودش، شرکای جرمش در جمعیت و شورای نظار و برادر دینی اش "گلبدین" باشد. مگر می شود به رعایت و دفاع از حقوق بشر اندیشید و با "گلبدین" و "عبدالمود" تصفیه حساب نکرد، هرگز!

دیده شود چه می شود!!